
N° dossier Tiers Intitulé projet Coût Projet Base Eligible Tx Aide Mt Proposé

00004268
UNION GENERALE SPORTIVE DE L 

ENSEIGNEMENT LIBRE ALSACE

Aide à la licence des 

collégiens haut-rhinois
800,00 €

800,00 €

800,00 €

800,00 €

Aide aux comités Sud Alsace_ex (P208O002T02)

TRANCHE:P208O002T02 - NATURE:(2286) 65-65748-282 - Subventions - Subventions de fonctionnement 

aux personnes, aux associations et aux au

TOTAL : Aide aux comités Sud Alsace_ex (P208O002T02)

Eurométropole de Strasbourg

Total Imputation

Total territoire


